

Skrivelse om DIF Skol IF

Mikael Peterson (C)

Djurgårdens IF bedriver DIF Skol IF på flera av stadens skolor. Syftet är att öka fysisk aktivitet i anslutning till skoldagen och skapa en jämlikare folkhälsa och jämlikare förutsättningar för barn oavsett vart i staden de bor. Tilldelningsbeslutet gäller fysisk aktivitet i anslutning till skoldagen och omfattas av ett ramavtal som sträcker sig till och med 30 juni 2025. DIF Skol IF är ett lyckat koncept där rörelse och idrott baseras på barnens önskemål och förutsättning. Verksamheten underlättar även för stadens skolor genom att erbjuda aktiviteter innan och efter skoldagen samt under raster och bidrar med ytterligare ansvarsfulla vuxna på plats på skolgården.

Dock har det här upplägget inte mottagits positivt hos alla. Flertalet idrottsföreningar upplever att Djurgården ägnar sig åt att stärka sitt varumärke och rekrytera medlemmar till sin egen förening. Lokala klubbar vittnar om att det i längden kommer missgynna deras verksamhet i området där Djurgården har etablerat DIF Skol IF. Djurgårdens IF är en stor förening med kapacitet att kunna erbjuda den här verksamheten till skolor och vinna den här typen av upphandling. Även fast Centerpartiet tycker att Djurgårdens IF gör ett fantastiskt jobb genom att aktivera barn i anslutning till skoldagen så bör idrottsförvaltningen tillsammans med utbildningsförvaltningen utvärdera konkurrens effekterna av Djurgårdens arbete med DIF Skol IF i staden. Vi vill vara en stad där vi värnar flera lokala föreningar och inte bara de allra största.

Med anledning av ovan undrar vi därför:

1. Vad finns det för eventuella negativa effekter för lokala och mindre idrottsföreningar när Djurgårdens IF bedriver DIF Skol IF runt om i staden?
2. Planerar idrottsförvaltningen tillsammans med utbildningsförvaltningen att utvärdera upphandlingen med Djurgårdens IF och dess arbete med DIF Skol IF? Både i syfte att se vilka positiva inverkaner verksamheten haft men också hur det påverkar mindre och lokala föreningar?